
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 17/08/2021. 
Número da edição: 2912

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 145/2021

Adia a 25ª Sessão Ordinária para o dia 17 de agosto de 2021, terça-feira, às 10h00min, e dá outras providências.  

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas; 

RESOLVE: 

I – Adiar, em caráter excepcional, a 25ª Sessão Ordinária, que seria realizada na segunda-feira, dia 16 de agosto
de 2021, para a terça-feira, dia 17 de agosto de 2021, às 10h00min; 

II – Determinar à Secretaria que proceda às comunicações devidas para assegurar a transmissão e a participação
da imprensa, cidadãos e convidados; 

III  –  Determinar que esta Portaria  seja encaminhada para publicação, afixada no quadro de avisos do Poder
Legislativo e comunicada a todos os Vereadores na presente data, quando entrará em vigor.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos quatorze do mês de
agosto de 2021. 

EDERSON DUTRA 

Presidente. 

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA 


